
 
 

UCHWAŁA NR 493/LIII/2023 
RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu w Płocku 

Na podstawie art. 3e ust. 1 i ust. 10, art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu w Płocku stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr 444/XLIX/2023 Rady Powiatu w Płocku z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Powiatu w Płocku oraz określenia zasad i trybu pracy Młodzieżowej Rady Powiatu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Uprawnieni do głosowania – młodzież w wieku 15-19 lat, uczęszczająca do szkół, z których 
rekrutują się kandydaci do Młodzieżowej Rady Powiatu.”; 

2) w § 17 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Jeżeli w danym okręgu wyborczym w wyborach do Młodzieżowej Rady liczba kandydatów jest 
równa liczbie Radnych wybieranych lub od niej mniejsza, głosowania nie przeprowadza się, a za 
wybranych na Radnych Powiatowa Komisja Wyborcza uznaje zarejestrowanych kandydatów. 
W przypadku kiedy liczba kandydatów jest mniejsza niż liczba mandatów dla danego okręgu, Powiatowa 
Komisja Wyborcza ma prawo dokonać przesunięcia wolnych mandatów do pozostałych okręgów 
wyborczych.”; 

3) w § 17 ust. 22 otrzymuje brzmienie: 

„22. Uprawnionymi do głosowania są uczniowie szkół, które wymieniono w załączniku nr 1 oraz 
uczniowie szkół, do których uczęszczają Przedstawiciele Młodzieży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Płocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Lech Dąbrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 15015


	UCHWAŁA NR 493/LIII/2023 RADY POWIATU W PŁOCKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 15 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 22 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T12:59:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




